Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash

Skupstina Opstine Draga¥/DragasMunicipalit

PROCESVERBALI I HAPJES DHE VLERESIMIT TE APLIKACIONEVE PER THIRRJIEN
PUBLIKE PER PROPOZIME ME BASHKEFINANCIM

Data: 1271022022
Vendi: Dragash

NE bazé & vendimit (& léshuar nga Kryetari i Komunés me nr. protokoli 02 nr. 400/01-
27857722, i datés 06.10.2022, formohet komisioni pér hapjen dhe vierésimin ¢ propozimeve 1@

dorézunra nga OJQ-1& né kuadér t¢ thirrjes publike pér W&éf&n&tgim.e

OVES
Komisioni pérbéhet nga: REPURLY A KOSOVA

¢ Uragashit

Burim Qafleshi — kryetar (zyrtar komunal) Opsting Dragat
Fitim Spahiu — anétar (zyrtar komunal) m
Sirhan Bajrami — anétar (zyrtar komunal) % e o £- A% ﬂl'
Musli Nafezi - anétar (shoqéri civile) n'—aﬂ-L-aﬂ:._
Nuridin Halili - anétar (0JQ ‘Guri i Zi") RAgash - Dragas

Data dhe vendi i hapjes dhe vierésimit: 12.10.2022, ora 11:00, Zyrja nénkryetarit, K.K
Dragash.

Lista ¢ OJQ-ve (€ cilat kané aplikuar né kuadér (€ thirrjes publike pér propozime me
bashkéfinancim, € shpallur nga Drejtorin pér Shéndetési dhe Mirégenie Socinle-
Komuna ¢ Dragashit, mé 19.09.2022, me numér (€ protokolit: 04 Nr.400/01-26312/22.

. | Emri i Organizatés Data Ora
0JQ Human Care 29.09.2022 14:10

Sl 10| =z
q

Dokumentet ¢ kérkuara sipas thirrjes:

Nr. | Dokumenti Pollo
| Certifikata ¢ regjistrimit (& OJQ-sé Po
2 Centifikata ¢ Numnit Fiskal pér OJQ Po
3 Vénetimi Tatimor Po




Licensa valide nga MSH pér shérbime mjekésore dhe licensa pér | Po

shérbime sociale nga Ministria ¢ Financave, Punés dhe

Transfereve

Lista ¢ projekt propozimeve € dorézuara dhe buxheti

edukim dhe ambient té pastér pér 1€ gjithé

Nr. | Emri i Organizatés/Titulli i projekt propozimit Buxheti i propozuar i
projektit
I 0JQ Human Care/Shéndet, miréqenie sociale, 185,780.00 Euro

Slwire

Komisioni ka hapur dhe vierésuar propozimin ¢ vetém t& dorézuar né kuadér & késaj thirrjeje.
0JQ Human Care ka dorézuar propozimin me (& gjitha dokumentet pérkatése ¢ kérkuara sipas
thirrjes publike. Gjithashtu ka dorézuar edhe formén e buxhetit pér stafin gé do & angazhohet.
Mirépo mungon elaborimi i ményrés sé realizimit & shérbimeve (& propozuara, metodologjia
¢ informimit dhe armitjes s¢ 5600 banoréve t& Komunés sé Dragashit 1& pérmendur si target dhe
plani i shirirjes kohore pér secilin aktivitet. Propozimi gjithashtu nuk ¢ ka & pérfshiré

komponentén e ambientin pérgjaté propozimit por vetém né tiwll.

Komisioni rekomandon gé OJQ-sé aplikuese t'i kérkohen kéto sqarime nga drejtoria bartése ¢

thirrjes publike, para vazhdimit & procedurave (& nénshkrimit (& kontratés.

Komisiont ;

1. Burim Qafleshi MM%‘
2. Fitim Spahin

3. Sirhan Bajrami :
4. Musli Nafezi
5

. Nuridin Halili




